
Förslag på fler farthinder i Norra Hagen  
 

Trafiken som går inom området Norra Hagen, från Lunnavägen till och från boenden, stall, restaurang 

och golfbana, har ökat genom att: 

 

➢ Vi blir allt fler som bor året om inom området Norra Hagen 

➢ Antalet medlemmar i Gräppås Golf har ökat 

➢ Golfbanan besöks dagligen genom en restaurang som är öppen större delen av året  

 

  

 

 

Vi ser idag ett behov av att säkra upp trafikmiljön i området med farthinder som gör att hastigheten 

sänks. Vi har valt farthinder i form av platågupp, motsvarande de två vi har idag vid golfbanan. 

Där det idag är störst risk för att en olycka ska hända är i de korsningar vi har på sträckan mellan 

Lunnavägen och Tuvevägen/Onsala Jättegrytsvägen.  

Korsningar där gående, cyklister, barn som ska ta sig till/från kompisarna/skolbussen, ryttare m.fl. 

dagligen passerar. 
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Alternativ 1 

 

1 farthinder vid första korsningen in i området (A) 

1 farthinder vid första korsningen in i området (B) 

1 farthinder korsningen Onsala Hällsåsväg – Skogsstigen (B) 

1 farthinder Onsala Jättegrytsväg 8 (C) 

1 farthinder Onsala Jättegrytsväg 27 (D) 

Totalt 4 av 5 farthinder är aktuella i denna omgång. Att bestämmas vid senare tillfälle så att maximal 

trafiksäkerhet uppnås. 

 

Alternativ 2 

För tillfället inga fler farthinder i området Norra Hagen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Röstningsförfarande 

Varje fastighet har möjlighet att rösta Ja till fartgupp (alternativ 1) eller Nej till 

fartgrupp (alternativ 2).  

 

För att rösta så får du antingen komma på årsstämman tisdagen den 25 april 

från kl. 18.00 eller så hör du av dig till Håkan på 0722-163030 för att boka tid 

för röstning hemma hos honom på Skogsstigen 6 i Norra Hagen. 

Du förbereder själv en röstsedel med följande information: 

Namn 

Personnummer 

Telefonnummer 

Fastighetsbeteckning 

Jag röstar för alternativ X  



Nedan redovisas hastigheter i området under perioden november 2021 

Korsning Högalyckavägen – Norra Hagenvägen vid backen – 50 väg  

3 nov – 2 dec 2020, 18 293 passager (till och från) 

 

  



Norra Hagenvägen vid mötesplatsen vid Tonys stall – 50 väg  

3 nov – 1 dec 2020, 9 093 passager (till och från) 

 

 

 

  



Onsala Jättegrytsväg 8 – 30-väg  

3 nov – 1 dec 2020, 4 038 passager (till och från) 

 

 

 

  



Onsala Jättegrytsväg 27 – 30-väg  

3 nov – 1 dec 2020, 1 830 passager (till och från) 

 

 

 


